



Obec Kyjovice
Kyjovice 2
747 68 Kyjovice

IČ: 00534722 DIČ: CZ00534722
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č. účtu: 1842644309/0800

Č.j. OÚK/155/2024

V Kyjovicích 2.5.2024

EXPERT ONLINE STORE s.r.o.
Nové sady 988/2
602 00 Brno

Věc: Sdělení k Žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 18.4.2024 jsme obdrželi prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které jste nás žádali o poskytnutí:

1. Kopie smlouvy, případně smluv o sdružených smlouvách dodávky elektřiny anebo zemního plynu anebo jiné smlouvy, na základě kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny, případně smluv, u kterých je odběr uvedených komodit plánován v budoucím období.
2. Kopie posledního vyúčtování za všechna odběrná u kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny.

V příloze Vám posíláme požadované informace.

Roman Vavrečka
starosta obce